
19 noyabr 2021-ci il, cümə6
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 349                                                                          Bakı şəhəri, 13 noyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 38 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dokto-
rantlara, ali təhsil, orta ixtisas və peşə təhsili 
müəssisələrinin, həmçinin Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının magistra-
tura səviyyəsinin tələbələrinə təqaüdlərin 
təyin olunması və ödənilməsi Qaydası”nda  
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respub-
likası Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 38 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (II kitab), 
maddə 380; 2017, № 4, maddə 672, № 5, 
maddə 1010, № 10, maddə 1918; 2018, № 11, 
maddə 2432, № 12 (II kitab), maddə 2741; 
2019, № 4, maddələr 735, 762, № 8, maddə 
1480; 2020, № 3, maddə 339, № 5, maddə 
650; 2021, № 5, maddə 509) ilə təsdiq edilmiş 
“Doktorantlara, ali təhsil, orta ixtisas və peşə 
təhsili müəssisələrinin, həmçinin Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının magistratura 
səviyyəsinin tələbələrinə təqaüdlərin təyin 
olunması və ödənilməsi Qaydası”nın 3-cü 
hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“3. Peşə təhsili pilləsi üzrə təqaüdlərin 
təyin olunması və ödənilməsi

3.1. Dövlət sifarişi, dövlət hesabına və 
ödənişli əsaslarla təhsil almalarından asılı 
olmayaraq, peşə təhsili müəssisələrinin əyani 
təhsilalma forması üzrə təhsil alan tələbələrinə 
təqaüd onların aralıq qiymətləndirmə (yarımil) 
nəticələrinə görə verilir. 

3.2. Hər tədris ili üçün peşə təhsili 
müəssisələrində ixtisaslar üzrə təqaüdlərin sayı 
həmin ixtisaslar üzrə dövlət sifarişi və dövlət 
hesabına təhsilalanların sayına bərabər qəbul 
edilir.

3.3. Hər bir ixtisas üzrə təqaüdlərin sayı 
nəzərə alınmaqla, aralıq qiymətləndirmənin 
yekun nəticələrinə əsasən ən yüksəkdən 
başlayan sıralamaya uyğun növbəti yarımildə 
təqaüd alacaq tələbələrin siyahısı müəyyən 
edilir.

3.4. Təqaüd almaq hüququnu qazanmış 
tələbələrə təqaüdlər yarımil üzrə (birinci tədris 
ilinin birinci yarımili istisna olmaqla) aralıq 
qiymətləndirmənin yekun nəticələrinə əsasən 

modullar (fənlər) üzrə göstəricilərinə görə 
aşağıdakı kimi müəyyənləşdirilir:

3.4.1. ilk və texniki peşə təhsili səviyyələri 
üzrə:

3.4.1.1. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
5 ballıq qiymət şkalasına (2, 3, 4, 5) əsasən “5” 
olan tələbələrə “əlaçı” təqaüdü;

3.4.1.2. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
5 ballıq qiymət şkalasına (2, 3, 4, 5) əsasən “4” 
və “5” olan tələbələrə “həvəsləndirici” təqaüdü 
(bu halda ən azı bir moduldan (fəndən) akade-
mik göstəricisi “5” olmalıdır);

3.4.1.3. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
5 ballıq qiymət şkalasına (2, 3, 4, 5) əsasən 
“3”- “5” olan tələbələrə “adi” təqaüd verilir;

3.4.2. yüksək texniki peşə təhsili səviyyəsi 
üzrə:

3.4.2.1. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
çoxballı sistemə (0-100 bal) əsasən 91-100 bal 
olan tələbələrə “əlaçı” təqaüdü;

3.4.2.2. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
çoxballı sistemə (0-100 bal) əsasən 71-100 bal 
olan tələbələrə “həvəsləndirici” təqaüdü (bu 
halda ən azı bir moduldan (fəndən) akademik 
göstəricisi 91 baldan yuxarı olmalıdır);

3.4.2.3. modullar (fənlər) üzrə göstəriciləri 
çoxballı sistemə (0-100 bal) əsasən 51-100 bal 
olan tələbələrə “adi” təqaüd verilir.

3.5. Hər bir tədris ili üçün ixtisas üzrə 
təqaüd almaq hüququ olan tələbələrin siya-
hısında sıralamada sonuncu yerə bir neçə 
iddiaçı olduğu halda, birinci tədris ilinin 
ikinci yarımilində ümumi orta və tam orta 
təhsil səviyyələri üzrə məzunların buraxılış 
imtahanında əldə etdiyi nəticə və ya orta 
ixtisas təhsili müəssisələrinə ümumi orta və 
tam orta təhsil bazasında qəbul imtahanından 
topladığı bal, sonrakı yarımillərdə isə əvvəlki 
yarımildəki aralıq qiymətləndirmənin nəticəsi 
yüksək olan tələbəyə üstünlük verilir.

3.6. Təqaüd almaq hüququ olan tələbələrin 
siyahısı müəyyən-ləşdirilərkən, təqaüdlərin 
müəyyən edilmiş sayı müvəffəq qiymət alan-
ların sayından çox olduğu halda, qalan təqaüd 
yerləri pedaqoji şuranın qərarı ilə digər ixtisas-
lar üzrə təhsil alan və həmin yarımildə aralıq 
qiymətləndirmə üzrə yekun nəticəsi yüksək 
olan tələbələrə növbəti yarımilədək verilir.

3.7. Aralıq qiymətləndirmənin yekun 
nəticələrinə görə çoxballı sistem üzrə 50 bal-
dan və ya 5 ballıq qiymət şkalası üzrə “3”-dən 
aşağı qiymət almış peşə təhsili müəssisələrinin 
tələbələrinə təqaüdün verilməsi  dayandırılır. 

Akademik borclar ləğv edilən gündən 
təqaüdün verilməsi bərpa olunur.

3.8. Xəstəliyə və digər üzrlü səbəblərə 
görə aralıq qiymət-ləndirmədə iştirak etməyən 
tələbələrə akademik borcların ləğvi üçün ay-
rılan müddətin sonunadək təqaüdün verilməsi 
davam etdirilir.

3.9. Akademik borca görə təkrar kursda 
saxlanılan və təhsillərini müvəqqəti olaraq 
dayandıran tələbələrə təkrar təhsil ili dövründə 
təqaüd ödənilmir. 

3.10. Peşə təhsili pilləsinin ilk və texniki 
peşə təhsili səviyyələrinə dövlət vəsaiti hesabı-
na qəbul olunan tələbələrə müvafiq fənlər üzrə 
attestat qiymətlərinin orta göstəricisi “4,5” və 
daha çox olduqda, birinci tədris ilinin birinci 
yarımilində “əlaçı”, digər halda isə “adi” 
təqaüd verilir. 

3.11. Tam orta təhsil bazasından qəbul 
olunan və ilk peşə təhsili səviyyəsi üzrə təhsil 
alan tələbələrə müvafiq fənlər üzrə attestat 
qiymətlərinin orta göstəricisi “4,5” və daha 
çox olduqda, birinci tədris ilinin birinci 
yarımilində “əlaçı”, digər halda isə “adi” 
təqaüd verilir.

3.12. Peşə təhsili müəssisələrində yüksək 
texniki peşə təhsili səviyyəsi üzrə:

3.12.1. ümumi orta və tam orta təhsil 
səviyyələri üzrə məzunların buraxılış imta-
hanında əldə etdikləri nəticələrə əsasən peşə 
təhsili müəssisələrinə qəbul olunan tələbələrə 
həmin imtahanlarda topladıqları qiymətlərin 
orta göstəricisi “4,5” və daha çox olduqda, 
birinci tədris ilinin birinci yarımilində “əlaçı”, 
digər halda isə “adi” təqaüd verilir;

3.12.2. Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən keçirilən 
orta ixtisas təhsili müəssisələrinə ümu-
mi orta və tam orta təhsil bazasında qəbul 
imtahanında əldə etdikləri nəticələrə əsasən 
peşə təhsili müəssisələrinə qəbul olunan və 
imtahan verilən fənlər üzrə müəyyən edilmiş 
maksimal balın 85 faizini və daha çoxunu 
toplayan tələbələrə birinci tədris ilinin birinci 
yarımilində “əlaçı”, digərlərinə isə “adi” 
təqaüd verilir.

3.13. Təkrar olaraq eyni peşə təhsili 
səviyyəsində təhsil alan tələbələrə dövlət hesa-
bına təqaüd verilmir.”.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 350          Bakı şəhəri, 15 noyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 16 noyabr tarixli 464 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası İpoteka və Kredit Zəmanət 
Fondunun vəsaiti hesabına verilən ipoteka 
krediti, o cümlədən güzəştli ipoteka kre-
diti üzrə borcalanın (borcalanların) aylıq 
məcmu gəlirinin hesablanması Qaydası”nda 
dəyişiklik  edilməsi haqqında

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 16 noyabr tarixli 
464 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 
11, maddə 1952; 2018, № 5, maddə 1124; 
2021, № 2, maddə 206) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası İpoteka və Kredit 
Zəmanət Fondunun vəsaiti hesabına verilən 
ipoteka krediti, o cümlədən güzəştli ipoteka 

krediti üzrə  borcalanın (borcalanların) aylıq 
məcmu gəlirinin hesablanması Qaydası”nın 
3.3-cü bəndinə “gəlirlər” sözündən sonra 
“(Azərbaycan Respublikasının hüdudlarından 
kənardakı mənbələrdən daxil olan gəlirlər 
 istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin.

 

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 352          Bakı şəhəri, 16 noyabr 2021-ci il

“Əlilliyin qiymətləndirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi və “Tibbi-sosial ekspert 
komissiyaları haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 
36 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 16 yanvar tarixli 11 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2020-ci il 16 yanvar tarixli 11 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 68; 2021, 
№ 6 (IV kitab), maddə 666) ilə təsdiq edilmiş 
“Əlilliyin qiymətləndirilməsi Qaydası”na aşa-
ğıdakı məzmunda 2.11-ci bənd əlavə edilsin: 

“2.11. Terror hadisəsi ilə əlaqədar 
əlilliyi qiymətləndirilən şəxs terror hadisəsi 

nəticəsində zərər çəkməsini təsdiq edən sənədi 
- cinayət prosesini həyata keçirən orqanın 
qərarını kağız daşıyıcıda və ya elektron for-
mada Agentliyə təqdim edir. Agentlik terror 
hadisəsi ilə əlaqədar əlillik səbəbini həmin 
qərar əsasında müəyyən edir.”.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 355            Bakı şəhəri, 17 noyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 5 iyun tarixli 216 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Qrant 
müqavilələrinin (qərarlarının) qeydə alınması 
Qaydası”nda  dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
 Kabinetinin 2015-ci il 5 iyun tarixli  

216 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 
789; 2016, № 3, maddə 599, № 5, maddə 955, 
№ 11, maddə 1958; 2017, № 1, maddə 118; 
2019, № 3, maddə 527; 2020, № 11, maddə 
1390; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 13 sentyabr tarixli 
264 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Qrant 
müqavilələrinin (qərarlarının) qeydə alınması 
Qaydası”na aşağıdakı məzmunda 2.3-cü bənd 
əlavə edilsin:

“2.3. Qrant müqaviləsinin (qərarının) 
qeydə alınması üçün tələb olunan sənəd və 
ya məlumatın Elektron Hökumət İnformasiya 
Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından 
(qurumundan) əldə edilməsi mümkün olduq-
da, həmin sənədin və ya məlumatın təqdim 
edilməsi tələb olunmur.”.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 353            Bakı şəhəri, 17 noyabr 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin “Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, 
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin bəzi qərarlarının ləğv edilməsi haq-
qında” 2018-ci il 12 iyul tarixli 292 nömrəli 
Qərarında və 2019-cu il 4 iyun tarixli 257 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Payla-
rının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslərin fəaliyyətinin 
səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi 
Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

“Azərbaycan İnvestisiya Holdinqinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-
ci il 5 noyabr tarixli 1174 nömrəli Fərmanının 
3.2-ci bəndinə, “Bakı Beynəlxalq Dəniz 
Ticarət Limanı” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
yaradılması haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2015-ci il 18 mart 
tarixli 1121 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2021-ci il 11 fevral tarixli 
2496 nömrəli Sərəncamının 2-ci hissəsinə və 
“Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, 

innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə 
sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə 
bağlı bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 
oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərmanına uyğun 
olaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, 
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi-
nin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin bəzi qərarlarının ləğv edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 12 iyul tarixli 292 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2018, № 7 (II kitab), maddə 1626) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adında və 1-ci hissəsində “Nəqliyyat, 
Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin” 
sözləri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazir-
liyinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə 
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı” üzrə:

1.2.1. adında “Nəqliyyat, Rabitə və 
Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin” sözləri 
“Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. 6-cı hissə ləğv edilsin.
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-

binetinin 2019-cu il 4 iyun tarixli 257 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2019, № 6, maddə 1146; 
2021, № 8, maddə 967) ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “Paylarının (səhmlərinin) 
nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan hüqu-
qi şəxslərin fəaliyyətinin səmərəliliyinin 
qiymətləndirilməsi Qaydası”na aşağıdakı 
məzmunda 1.3-1-ci bənd əlavə edilsin:

“1.3-1. Bu Qərar “Azərbaycan İnvestisi-
ya Holdinqinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2020-ci il 5 noyabr tarixli 1174 nömrəli 
Fərmanına uyğun olaraq Azərbaycan İnvestisi-
ya Holdinqinin idarəetməsinə verilmiş dövlət 
müəssisələrinə şamil olunmur.”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Əhalinin məşğulluğunun artırılması  
üçün müxtəlif layihələr icra olunur

Özünüməşğulluq proqramının 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi 
və yeni istiqamətlərin yaradılması 
məqsədilə beynəlxalq və 
yerli qurumlarla əməkdaşlıq 
gücləndirilir.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyi bildirilib ki, hazırda Dünya Ban-
kı ilə birgə “Azərbaycanda məşğulluğa 
dəstək” layihəsi icra edilir. 22 min işsiz 
şəxsin cəlb ediləcəyi layihənin iştirakçı-
larına kiçik bizneslərini qurmaları üçün 
dəstək göstəriləcək.

Bundan başqa kommersiya bankları-
nın həyata keçirdiyi “Özünüməşğulluğa 
dəstək” layihəsi bu il də davam etdirilir. 

2021-ci il ərzində layihəyə qeyd edilən 
kateqoriyalardan olan 500 nəfər işsiz 
şəxsin cəlb edilməsi nəzərdə tutulur.

Dövlət Məşğulluq Agentliyi və 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İnkişaf 
Proqramının birgə həyata keçirdi-
yi “Əhalinin sosial cəhətdən həssas 
qrupları üçün inklüziv və layiqli iş 
yerlərinin yaradılması” layihəsi də 
özünüməşğulluq proqramına dəstək 
məqsədilə həyata keçirilir. Layihə 
çərçivəsində biznes planı təsdiq edilmiş 
əlilliyi olan şəxslərə öz bizneslərini qur-
maları üçün aktivlər təqdim ediləcək.

Özünüməşğulluq proqramı 
çərçivəsində digər istiqamətlər 
olaraq “Kəndlərdə sahibkarlığın 
və özünüməşğulluğun inkişafı” 

layihəsi, “Biznesini yarat marafonu”, 
“Məktəbim” layihəsi, “Kəndlərdə hey-
vandarlıq sahəsində ailə biznesinin və 
özünüməşğulluğun inkişafı” layihəsi, 
“Dönər biznesi ilə məşğul olan qida 
obyektlərinin sağlamlaşdırılması” 
layihəsi və s. icra olunur.

Digər məşğulluq xidmətlərində 
olduğu kimi, özünüməşğulluq proqramı-
nın icrasının da rəqəmsal platforması 
yaradılıb. Proqrama müraciət edənlərin 
elektron reyestri, qiymətləndirmə 
əsasında növbəlilik prinsipi tətbiq edilib. 
Həmçinin proqrama aid e-platforma 
yaradılaraq, aktiv alanların sənədləri və 
aktivlərin verilməsi prosesinə aid foto, 
video çəkilişlər ictimaiyyətə açıqlanır.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 351          Bakı şəhəri, 15 noyabr 2021-ci il

“Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, 
maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 528, 534, 
544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 5, 
maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, 
№ 8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, 
maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 
2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 
5, maddə 643, № 6, maddə 784, № 8, maddə 
1134, № 9, maddə 1222, № 10, maddə 1273, 
№ 11, maddələr 1403, 1408, № 12 (V kitab), 
maddələr 1589, 1597; 2021, № 2, maddə 203, 
№ 3, maddələr 278, 288, 293, 300, 302, № 4, 
maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6 
(IV kitab), maddə 695, № 7, maddələr 871, 
874, № 8, maddələr 966, 973; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 
13 sentyabr tarixli 264 nömrəli, 15 oktyabr 
tarixli 312 nömrəli və 28 oktyabr tarixli 320 
nömrəli qərarları) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin funksional təsnifatı” üzrə:

1.1. on ikinci sətirdə “təşkilatlarla 
əməkdaşlıq” sözləri “təşkilatlara üzvlük haqqı” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. on üçüncü sətirdə “institutları ilə 
əməkdaşlıq” sözləri “institutlarının səhm kapi-
talında iştirak” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin funksional təsnifatına əlavə” üzrə:

2.1. “1.2.0. Beynəlxalq münasibətlər” 
köməkçi bölməsində “1.2.1. Beynəlxalq və 
regional təşkilatlarla əməkdaşlıq” sözləri 
“1.2.1. Beynəlxalq və regional təşkilatlara 
üzvlük haqqı” sözləri ilə, “1.2.2. Beynəlxalq 
və regional maliyyə institutları ilə əməkdaşlıq” 
sözləri “1.2.2. Beynəlxalq və regional maliyyə 
institutlarının səhm kapitalında iştirak” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.2. “1.2.1. Beynəlxalq və regional 
təşkilatlarla əməkdaşlıq” paraq-rafının adında 
“təşkilatlarla əməkdaşlıq” sözləri “təşkilatlara 
üzvlük haqqı” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
paraqrafdan “və ianə” sözləri çıxarılsın; 

2.3. “1.2.2. Beynəlxalq və regional 
maliyyə institutları ilə əməkdaşlıq” paraqrafı-
nın adında “institutları ilə əməkdaşlıq” sözləri 
“institutlarının səhm kapitalında iştirak” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4. “1.3.0. Xarici ölkələrə yardımlar” 
köməkçi bölməsində “1.3.0. Xarici ölkələrə 
yardımlar” sözləri “1.3.0. Xarici yardımlar” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5. “4.1.0. Məktəbəqədər təhsil” köməkçi 
bölməsində “4.1.0. Məktəbəqədər təhsil” 
sözlərindən sonra “köməkçi bölməsinə” sözləri 
əlavə edilsin;

2.6. “4.2.4. İnternat və xüsusi məktəblər” 

paraqrafından “uşaq və ailəyə dəstək 
mərkəzlərinin,” sözləri çıxarılsın;

2.7. “6.2.3. Uşaq evləri” paraqrafına “ailə 
tipli kiçik qrup evlərinin” sözlərindən sonra “, 
uşaq və ailəyə dəstək mərkəzlərinin” sözləri 
əlavə edilsin;

2.8. “9.2.0. Baytarlıq” köməkçi bölməsinə 
“laboratoriyalarının saxlanılması,” sözlərindən 
sonra “özəl baytarlıq subyektləri tərəfindən 
göstərilən xidmətlərin haqqının ödənilməsi,” 
sözləri əlavə edilsin;

2.9. “10.7.2. Çirkab sularının yığılma-
sı və təmizlənməsi” paraqrafına aşağıdakı 
məzmunda yeni dördüncü abzas əlavə edilsin, 
dördüncü və beşinci abzaslar müvafiq olaraq 
beşinci və altıncı abzaslar hesab edilsin:

“ - şəhər və rayon mərkəzlərində qrunt 
sularının təmizlənməsi ilə bağlı xərclər;”;

2.10. “11.2.4. Turizm” paraqrafında “və 
nəşri” sözləri “, nəşri və subsidiya verilməsi” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.11. “11.4.3. Dövlət əsaslı vəsait qoyulu-
şu” paraqrafı aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“11.4.3. Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu” 
paraqrafına obyektlərin tikintisi, bərpası, 
yenidən qurulması, əsaslı təmiri və yeni 
güclərin istifadəyə verilməsi ilə bağlı xərclər 
daxildir. Bu paraqrafa, həmçinin tikinti aparıla-
caq sahələrdə mövcud obyektlərin söküntüsü 
ilə bağlı xərclər, yeni tikilmiş, bərpa olun-
muş, əsaslı təmir edilmiş obyektlərin mebel, 
inventar və avadanlıqla təchiz olunması, həmin 
obyektlərin ərazilərinin abadlaşdırıl-ması, 
dövlət ehtiyacları üçün tikinti altına düşən tor-
paq və digər obyektlərin özgəninkiləşdirilməsi, 
layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması, 
müəllif nəzarəti və texniki nəzarət xidmətləri 
ilə bağlı xərclər, xaricdən cəlb edilmiş kredit, 
qrant və digər vəsaitlər hesabına həyata 
keçirilən layihələrdə dövlətin iştirak payı ilə 
əlaqədar və bu qəbildən olan digər xərclər 
daxildir.”.

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin iqtisadi təsnifatı”nın “222100. Cari 
təmir” paraqrafında “Nəqliyyat vasitələrinin 
cari təmir xərcləri” maddəsinin “221120” 
təsnifat kodu “222120” təsnifat kodu ilə əvəz 
edilsin.

4. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin iqtisadi təsnifatına əlavə” üzrə:

4.1. “210000. Əməyin ödənişi” bölməsində 
“Əməkhaqqı üzrə işəgötürənlərin ödənişləri” 
sözləri “Əməkhaqqına görə ayırmalar” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

4.2. “212000. Əməkhaqqına ayırmalar” 
köməkçi bölməsinin adına “Əməkhaqqına” 
sözündən sonra “görə” sözü əlavə edilsin;

4.3. “221100. Dəftərxana və təsərrüfat 
xərcləri” paraqrafından “, həmçinin bu 
qəbildən digər xərclər” sözləri çıxarılsın və 
həmin paraqrafa “katriclərin” sözündən sonra 
“, kompüter və digər ofis avadanlıqları üçün 
aksesuarların, kalkulyatorların, həmçinin 
təmizlik vasitələri və bu qəbildən olan digər 
təsərrüfat mal-materiallarının” sözləri əlavə 
edilsin; 

4.4. 221400. Dərman, sarğı 
ləvazimatlarının və materiallarının alınması” 
paraqrafında “, müayinələrin aparılması üçün” 
sözləri “və” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
paraqrafdan “öz laboratoriyası olmadığı halda 
digər müəssisələrdə aparılan müayinələrə,” 

sözləri çıxarılsın;
4.5. “221900. Digər malların alınması” 

paraqrafına “digər alışlarla bağlı xərclər” 
sözlərindən sonra “, habelə Azərbaycan 
Respublikasının xaricdə olan diplomatik 
nümayəndəlikləri üzrə 221100-cü, 221200-cü 
və 221500-cü paraqraflarına aid və 221100-
221600-cü paraqraflarında qeyd olunmayan 
digər alışlarla bağlı xərclər” sözləri əlavə 
edilsin;

4.6. “222290. Digər kommunal xidmətlərin 
haqqının ödənilməsi” maddəsindən 
“hündürmərtəbəli inzibati və digər təyinatlı 
binalarda şüşələrin yuyulması,” sözləri çıxa-
rılsın;

4.7. “222440. Əsas fondların və digər 
aktivlərin saxlanılması xərcləri” maddəsinə 
“fasadlarının” sözündən sonra “, şüşələrinin” 
sözü əlavə edilsin;

4.8. “222442. Sanitariya-gigiyena və 
digər xidmət haqqı xərcləri” yarımmaddəsinə 
“fasadlarının” sözündən sonra “, şüşələrinin” 
sözü, “digər xərclər” sözlərindən sonra “, 
həmçinin 222441-ci yarımmaddəsi üzrə 
Azərbaycan Respublikasının xaricdə olan dip-
lomatik nümayəndəliklərinə aid olan xərclər” 
sözləri əlavə edilsin;

4.9. “222700. Elmi tədqiqat xidmətləri, 
təcrübə və müayinələrin haqqının ödənilməsi” 
paraqrafı aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“222700. Elmi tədqiqat xidmətləri, təcrübə 
və müayinələrin haqqının ödənilməsi” paraq-
rafına elmi tədqiqat işlərinin, təcrübələrin, 
müayinələrin, təcrübi eksperimental işlərin, 
müəssisə və təşkilatlar üçün kənar təşkilatlar 
tərəfindən yerinə yetirilən xidmətlərin, 
həmçinin statistik, metroloji, ekoloji, tibbi 
təcrübələrin, tədqiqat və müayinələrin aparıl-
ması, keçirilməsi və bu qəbildən olan digər iş 
və xidmətlərin haqqının ödənilməsi ilə bağlı 
xərclər daxildir.”;

4.10. “222900. Digər iş və xidmətlərin 
haqqının ödənilməsi” paraq-rafında “222970. 
Məhkəmə prosesi ilə bağlı xidmətlərin 
ödənilməsi” sözləri “222970. Məhkəmə 
və mediasiya prosesi ilə bağlı xidmətlərin 
ödənilməsi” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.11. “222920. İstehlakyönlü müxtəlif 
xidmətlər” maddəsinə birinci halda “işti-
rak xərcləri,” sözlərindən sonra “qonaqla-
rın qəbulu və onlara xidmət göstərilməsi 
xərcləri,” sözləri əlavə edilsin və həmin 
maddədə “məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin 
hazır yemək təminatının ödənilməsi” sözləri 
“qanunverciliyə uyğun olaraq hazır yemək 
təminatı olan təhsil müəssisələrində müvafiq 
təminatın ödənilməsi xərcləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

4.12. “318200. Yeraltı aktivlər və digər 
təbii aktivlər” paraqrafına “aktivlərin alın-
ması” sözlərindən sonra “, həmçinin yerin 
təkindən istifadəyə görə ödənişlər” sözləri 
əlavə edilsin.

5. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin inzibati təsnifatı” yeni redaksiyada 
verilsin (əlavə olunur).

6. Bu Qərarın 4.4-cü və 4.7-4.9-cu bəndləri 
2022-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və  
www.xalqqazeti.com  saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Qara Dəniz Ticarət və İnkişaf Bankı Azərbaycanla 
imzalanan saziş portfelinin həcmini açıqlayıb 

QDTİB-in prezidenti 
Dmitri Pankin Trend-ə özəl 
müsahibəsində bildirib ki,  
“Koronavirus pandemiyası ilə 
əlaqədar bütün region üzrə 
yeni investisiyaların və əsaslı 
xərclərin azalması qeydə 
alınıb. Bu, maliyyələşdirmə 
üçün müraciət edən şirkətlərin 
sayında da öz əksini tapıb. 

Azərbaycan da bu tendensi-
yadan kənarda qalmayıb. Ona 
görə də bankın Azərbaycanda 
portfelinin artımı həmin 
dövrdə planlarımıza müvafiq 
olmayıb. 2021-ci ildə bank 
10 milyon manat məbləğində 
yalnız bir saziş imzalayıb və 
azərbaycanlı müştərilərə 48,2 
milyon avro ödəyib”.

 D.Pankin qeyd edib 
ki, QDTİB Azərbaycanda 
ticarətin, lizinqin, kiçik və 
orta biznesin, ipotekanın 
maliyyələşdirilməsi üzrə 
hədəf kredit xətlərinin təqdim 
edilməsi məqsədi ilə yer-
li maliyyə müəssisələri ilə 
əməkdaşlığı genişləndirməyə 
hazırdır: “Qeyri-neft sek-
torunda kiçik və orta biz-
nesin dəstəklənməsi çox 
vacibdir. Nəzərə alsaq ki, 
Azərbaycanda kiçik və orta 
müəssisələrin dövriyyəsi 
böyük deyil, o zaman on-
ların ehtiyac duyduğu 

kredit həcmi də böyük 
deyil. Ona görə də onlarla 
yerli maliyyə müəssisələri 
vasitəsilə işləmək olar. Biz 
Azərbaycanda və digər 
üzv-ölkələrdə kiçik və orta 
müəssisələrlə məhz bu cür 
işləyirik”.

  Qara Dəniz Ticarət və İnkişaf Bankının 
(QDTİB) Azərbaycanla bugünədək imzaladığı 
sazişlər portfeli yeddi layihə üzrə 130 milyon avro 
təşkil edir.

USER 2
Машинописный текст
S.6.




